
Hoja de Ruta 

Nombre

TERMINAL FFCC F. LACROZE
FEDERICO LACROZE 4181

TERMINAL ÓMNIBUS LINIERS
AV. RIVADAVIA 11500

4001

4004

Observaciones

Recorrido: Tipo: TERMINALES DE TRENES / ÓMNIBUS59

Relevamiento de personas en situación de calle - Noviembre 2019

¿Llegó? Cant. 
Cuest.

1. Sí
2. No

1. Sí
2. No

Total:

Cant.
Personas



Hoja de Ruta 

Nombre 

TERMINAL FFCC CONSTITUCIÓN
AV. BRASIL 1128

BUENOS AIRES
VÉLEZ SARFIELD 755

ONCE
AV. PUEYRREDON 100
 

4003

4006

4005

¿Llegó? Observaciones

Recorrido:

1. Sí
2. No

1. Sí
2. No

1. Sí
2. No

Tipo: TERMINALES DE TRENES / ÓMNIBUS60

Relevamiento de personas en situación de calle - Noviembre 2019

Total:

Cant. 
Cuest.

Cant.
Personas


